[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУМАЛАГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ    ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 5
08.04.2024г.                                                                                      с. Хумалаг

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «О создании добровольной пожарной дружины на территории Хумалагского  сельского поселения Правобережного района»

   В целях приведения нормативных правовых актов администрации Хумалагского сельского поселения в соответствии с Федеральным законодательством, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,администрация Хумалагского сельского поселения постановляет:
1. Отменить Постановление администрации Хумалагского сельского поселения Правобережного района №3 от 10.01.2018 года «О создании добровольной пожарной дружины на территории Хумалагского сельского поселения Правобережного района»
2. Настоящее постановление разместить и обнародовать на информационных стендах Хумалагского сельского поселения  со дня его подписания
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Хумалагского
сельского поселения:                                                                   М.Ю. Борукаева
image1.emf